

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยชั้นตอนกลาง ถึง ตอนล่าง จากที่นวนายณรงค์ แสงจันทร์ ถึงที่นายนายชัย ศรีหนองพอก บ้านเมืองใหม่ หมู่ที่ ๑๖  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๑๙๑,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดปากกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ท้องลำห้วยกว้าง ๖.๐๐ เมตร ท้องลำห้วยเดิม ๒.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร ปริมาตรดินขุด ๕,๒๐๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๙๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
  - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา
  - ๕.๓ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายนิมิตร์ เอกมวตย์ ..... ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
  - ๖.๒ นางสาววิชญาพร อักษรวิสัย ..... ตำแหน่ง รององค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
  - ๖.๓ นายศิริราณี ภูสนาม ..... ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
  - ๖.๔ นายนิรัญ ฉายจิตต์ ..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และคำดำเนินการ

1/1

ประจำปีงบประมาณ 2561

โครงการ/ งาน โครงการขุดลอกลำห้วยชั้นตอนกลาง ถึง ตอนล่าง จาก ที่นายนายณรงค์ แสงจันทร์ ถึงที่นายนายชัย ศรีหนองพอก บ้านเมืองใหม่ หมู่ที่ 16  
 ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 12.00 เมตร ท้องลำห้วยกว้าง 6.00 เมตร ท้องลำห้วยเดิม 2.00 เมตร ยาว 650 เมตร ปริมาตรดินขุด 5,200 ลบ.ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยชั้นตอนกลาง ถึง ตอนล่าง จาก ที่นายนายณรงค์ แสงจันทร์ ถึงที่นายนายชัย ศรีหนองพอก บ้านเมืองใหม่ หมู่ที่ 16

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

เขตฝนตก ปกติ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันโซล่า 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	รวม (บาท)	หมายเหตุ

ประเภท งานก่อสร้างชลประทาน(อัตราราคางานดิน ตุลาคม 2560)

งานถางป่า ตามอัตราราคางานดินงานก่อสร้างชลประทาน ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560

ค่าถางถาง = 1.24 บาท/ตร.ม.

งานขุดลอก ตามอัตราราคางานดินงานก่อสร้างชลประทาน ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560

ค่าขุดลอกด้วยรถขุด = 27.53 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ



ประมาณราคา

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ



ตรวจสอบ

(นายนิรันดร์ ฉายจิตต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/ งาน โครงการขุดลอกลำห้วยชั้นตอนกลาง ถึง ตอนล่าง จาก ที่นายณรงค์ แสงจันทร์ ถึงที่นายชัย ศรีหนองพอก บ้านเมืองใหม่ หมู่ที่ 16 ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 12.00 เมตร ท้องลำห้วยกว้าง 6.00 เมตร ท้องลำห้วยเดิม 2.00 เมตร ยาว 650 เมตร ปริมาตรดินขุด 5,200 ลบ.ม. สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยชั้นตอนกลาง ถึง ตอนล่าง จาก ที่นายณรงค์ แสงจันทร์ ถึงที่นายชัย ศรีหนองพอก บ้านเมืองใหม่ หมู่ที่ 16 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561 ราคามันมีโผล่า 27.00 - 27.99 บาท/สิตร

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ข้อที่ 7 ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลางต่อหน่วย	
1	งานต่างป่าขุดต่อ (ค่ากลาง)	2,600.00	ตร.ม.	1.24	3,224.00	1.3375	1.66	4,312.10	
2	ค่าขุดดินด้วยรถขุด	5,200.00	ลบ.ม.	27.53	143,156.00	1.3375	36.82	191,471.15	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น							TOTAL	195,783.25	

146,380.00
1.3375
195,783.25
195,000.00

- ผลรวมต่างต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน
  - ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
  - รวมค่าก่อสร้างงานชลประทาน (Factor FN) = 1 x 2
- คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น

ตัวอักษร

หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
นายमितร์ เอกมาตย์  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
นางสาวศิริภาณี ภูสนาม  
หัวหน้าสำนักงานปลัด

กรรมการ

ลงชื่อ.....  
นางสาววิญญาพร อักษรวิสัย  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

กรรมการ

ลงชื่อ.....  
นายปรีชญ์ ฉายจิตต์  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ.....อนันต์  
นายณรงค์ สุ่มมีภาคย์  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง